SY
SYJ
SX
VK
VZ
VF
VFR
VP7

Mehrfachanschlussplatte: Serie VVA72
Technische Daten
Bestellschlüssel
Einzelanschlussplatte
Ventil
Stationen
Druckluftanschluss
Individuelle Versorgung
Individuelle Entlüftung
 Enthält F.R.-Einheit (entspricht 2 Stationen).
Abtrenndichtung
A, B-Anschluss
P, R1, R2-Anschluss
ISO Grösse 2
ISO Grösse 2
1 bis 10
VV72-P-�
VV72-R-�
AXT512-14-1A (für P-Anschluss)
AXT512-14-2A (für R1, R2-Anschluss)
3 8 1 2
3 41 2
VVA72
Seite Ventilkörper
seitlich Verblockbare
Einzelanschlussplatte
1
2Druckluftanschluss
(A, B-Anschluss)
Pilot-Versorgungsanschluss
 Geben Sie den Pilot-Ver-
   sorgungsanschluss an.
1     VSA7-6-FG-S-1
2     VSA7-6-FG-S-2
Stationen
1 1 Station
10 10 Stationen
... ...
03R
04R
03L
04L
03Y
04Y
                (Rechts)3 8
                (Rechts)1 2
               (Links)3 8
               (Links)1 2
                (Unten)3 8
                (Unten)1 2
Kombination
 Geben Sie die Anschluss-
   spezifikation extra an. —
E
Ohne Entlüftungsventil
Mit Entlüftungsventil
Entlüftungsventil
04D
04U
04B
06D
06U
06B
               (Unten)1 2
               (Oben)1 2
                (Beidseitig)1 2
                (Unten)3 4
                (Oben)3 4
                (Beidseitig)3 4
Druckluftanschluss (P, R1, R2-Anschluss)
5 03R 04D 1
V-Typ
Ventile mit unterschiedlich grossen Ventilkör-